

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo ze dne 18. 05. 2020 na akci
„Dokončení stavebních úprav DM I Táboritská 941“.

Uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: **Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688**

se sídlem: Táboritská 688, Třeboň, 379 01

Zastoupený: Ing. Aleš Vondrka, Ph.D., ředitel školy

IČ: 00510912



Technický dozor:

IPD-Myšy s.r.o Ing.Michal Jiří

sídlo: Jemčina

IČ: 26094312

DIC: CZ 26094312



Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (koordinátor BOZP):

ALCEDO - Ing. Martin Růžička, CSc.

sídlo: Na Hradbách 35/I, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 720 95 989



Dodavatel: **Jindřich Parus, voda-plyn-topení, spol. s.r.o.,**

se sídlem: **Ostrov 38, 383 01, Prachatice**

zastoupený: Jindřichem Parusem



IČ: 41879236

DIC: CZ 41879236



zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 1174

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Stavbyvedoucí:



Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo na zhotovení díla „Dokončení stavebních úprav DM I Táboritká 941. V souladu s ustanovením článku č. XVIII zmíněné smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě, na základě kterého se mění smlouva o dílo.

II. Předmět změny smlouvy

Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodu nepředpokladatelných nutných technologických postupů při stavbě, se mění **bod č. 2 čl. IV.**

Cena za dílo se mění tímto způsobem:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II této smlouvy:

Celková nabídková cena dle původní projektové dokumentace a výkazu výměr:

Celková cena bez DPH:	16 666 666,26,-
DPH z celkové ceny:	3 499 999,91,-
Celková cena včetně DPH:	20 166 666,17,-

Nové znění dle dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	16 765 909,41
DPH z celkové ceny:	3 520 740,97
Celková cena včetně DPH:	20 286 750,38

- **Vícepráce za dílo v dodatku č. 1 tvoří částku:**

99 243,15,- Kč bez DPH Kč

Nové znění dle dodatku č. 2:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	16 865 712,28
DPH z celkové ceny:	3 541 799,57
Celková cena včetně DPH:	20 407 511,85

- **Vícepráce za dílo v dodatku č. 2 tvoří částku:**

99 802,87 Kč bez DPH Kč

III. Přílohy

1. Změnový list č. 3 – 5 vč. rozpočtů

IV. Všeobecná ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva pouze v uvedených oddílech, ostatní ujednání zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník.

V Třeboni dne 22. 7. 2020



V Třeboni dne 22. 7. 2020



Změnový list č.3

Zateplení podhledu v 5 NP

Stav dle projektu – nové zateplení pouze nad výtahovou šachtou

Skutečnost na stavbě – Na záklopu někde folie (1/3) plochy jinak bez folie položena tepelná izolace v tl. 10-12 cm což je pro izolace nad obytnými místnostmi naprosto nedostačující. Vzhledem k tomu, že do střešního pláště dlouhodobě zatéká byla izolace pro další zateplení nepoužitelná.

Zdůvodnění provedené změny – stávající izolace byla částečně odvezena na skládku vzhledem k dlouhodobému zatékání do této izolace a částečně použita k doplnění stávající izolace tam, kde se neprováděl nový podhled. Nad novým podhledem provedena nová izolace v tl.30 cm.

Cena - danou změnou dochází k navýšení ceny **+ 80 203, 85 ,- Kč**

Za Investora	ředitel SŠRV	Ing. Aleš Vondrka
Za Projektanta	projekt Servis s.r. Třeboň	Oldřich Podojil DiS
Za Generálního dodavatele	Jindřich Parus	Jindřich Parus
Za TDI	IPD- Myšy s.r.o.	Ing. Michal Jiří

ROZPOČET

Stavba: Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Objekt:

Část: ZL č. 3 - izolace v 5.NP

Objednatel: Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 941

Zhotovitel: JINDŘICH PARUS, voda - plyn - topení, spol. s r.o., Ostrov 38, 383 01 Prachatice

Místo: Třeboň, Táboritská 941

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2020

PSV	Práce a dodávky PSV	80 203,85			
713	Izolace tepelné	80 203,85			
10	63151376.A Deska z minerální plsti tl. 1200x600x140 mm	m2	300,000	65,00	19 500,00
11	63151377.A Deska z minerální plsti tl. 1200x600x160 mm	m2	300,000	78,00	23 400,00
12		m2			0,00
13		m2			0,00
14	713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	278,500	128,00	35 648,00
15	998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	752,660	2,20	1 655,85
Celkem					80 203,85

Změnový list č. 4

Posunutí lampy VO

Stav dle projektu – posunut stožár VO dle požadavku hasičů pro bezpečný průjezd zatáčkou při možném zásahu.

Skutečnost na stavbě – stožár je nutno posunout dle PD

Zdůvodnění provedené změny – náklady na posunutí stožáru VO nebyly ve VV kompletní, tyto položky ve VV chyběly, toto je chyba VV

Cena - danou změnou dochází ke změně ceny + 14 427,62 ,- Kč

Za Investora	ředitel SŠRV	Ing. Aleš Vondrka
Za Projektanta	projekt Servis s.r. Třeboň	Oldřich Podojil DiS
Za Generálního dodavatele	Jindřich Parus	Jindřich Parus
Za TDI	IPD- Myšy s.r.o.	Ing. Michal Jiří

ROZPOČET

Stavba: Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritká 941, Třeboň

Objekt:

Část: ZL č. 4 - Posunutí VO

Objednatel: Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritká 941

Zhotovitel: JINDŘICH PARUS, voda - plyn - topení, spol. s r.o., Ostrov 38, 383 01 Prachalice

Zpracoval:

Místo: Třeboň, Táboritká 941

Datum: 23. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 68,60

741 Elektroinstalace - silnoproud 68,60

1	741854923	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,000	68,60	68,60
---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M 14 359,02

21-M Elektromontáže 484,80

2	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,000	60,60	484,80
---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 13 874,22

3	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,010	1 350,00	13,50
4	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m ³	0,250	2 960,00	740,00
5	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,000	264,00	2 640,00
6	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	10,000	91,00	910,00
7	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m ³	0,250	3 800,00	950,00
8	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	72,10	721,00
9	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,190	439,00	522,41
10	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	1,190	14,00	16,66
11	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m ²	3,500	30,90	108,15
12	01	Obkopání stávajícího kabelu pro jeho naspojkování na stávající kabel	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
13	02	Obkopání stávajícího kabelu pro jeho naspojkování na stávající kabel	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
14	0	Pomocný materiál	kus	1,000	2 870,00	2 870,00
15	04	Písek pro kabelové lože	m ³	0,700	250,00	175,00
16	05	Beton tř. C 8/10	m ³	0,250	2 430,00	607,50

Celkem

14 427,62

Změnový list č. 5

Izolace plynu v 1 NP a ostatních sítí na CHÚC

Stav dle projektu – plynové potrubí v ohledu opatření nátěrem

Skutečnost na stavbě – plynové potrubí v podhledu na chráněné únikové cestě .

Zdůvodnění provedené změny – na podestách jsou kazetové podhledy bez PO, instalace vedené nad podhledem musí být ošetřeny proti požáru, pokud se nacházejí na chráněné únikové cestě. Po dohodě se zástupcem HZS bude plyn ošetřen izolací s alu folií.

Cena - danou změnou dochází ke změně ceny + 5 171.40 ,- Kč

Za Investora ředitel SŠRV Ing. Aleš Vondrka

Za Projektanta projekt Servis s.r. Třeboň Oldřich Podojil DiS

Za Generálního dodavatele Jindřich Parus Jindřich Parus

Za TDI IPD- Myšy s.r.o. Ing. Michal Jiří

ROZPOČET

Stavba: Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritká 941, Třeboň

Objekt:

Část: ZL č. 5 - izolace plynu v 1NP a ostatních sítí

Objednatel: Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritká 941

Zhotovitel: JINDŘICH PARUS, voda - plyn - topení, spol. s r.o., Ostrov 38, 383 01 Prachovice

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2020

Místo: Třeboň, Táboritká 941

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				5 171,40
4	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm <small>Montáž izolace tepelné potrubí a chybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm</small>	m	18,00000	58,00	1 044,00
5	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm <small>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm</small>	m	28,00000	135,00	3 780,00
6	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m <small>Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</small>	%	23,16000	15,00	347,40
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00

CELKEM

5 171,40